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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer ved tilvirkning af
smørrebrød ved tilsyn samt i køl og frost, at der er sæbe og
engangspapirhåndklæder ved håndvask i køkken og på
personaletoilet samt brug af desinfektionsmiddel på bl.a.
overflade og pålægsmaskine. Vejledt virksomheden generelt i
at desinfektionsmiddel er godkendt af Fødevarestyrelsen og at
det står på produktet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, køle- fryserum og opvaskerum samt mundtlig
procedure for rengøring og desinfektion af pålægsmaskine og
borde inden brug til tilvirkning af smørrebrød. Vejledt
virksomheden generelt i rengøring af isterningsmaksinen.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
opvarmning/nedkøling fra den 6. august 2018 til dags dato.
Virksomheden har deltaget i kontrolkampagnen "tilbage på
sporet" og er i den forbindelse blevet vejledt generelt om
regler for egenkontrol i fødevarervirksomheder herunder at
have et opdateret egenkontrolprogram og en fastsat frekvens
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for dokumentation af CCP'er. Der blev også ydet vejledning/drøftet virksomhedens ansatte tilgang til
dokumentation af egenkontrol. I øjeblikket er det kun 1 person som laver dokumentationen. Det blev drøftet at
det kan være en god ide at flere personer kan lave/dokumentere egenkontrol. Virksomheden oplyser at de vil
ændre proceduren så flere ansatte en med til at lave egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
Mærkning og information: Vejledt virksomheden generelt i mærkning med dato af fx opskåret pålæg i kølerum.


